LXO 机器人
选 型 维 护 手 册
（版本号：V1.2）
目录
前言
质保期
质保内容
免责声明

机器手臂适用于一般大气环境，可用于传递，组装等操作（因丝
杆轨道外露于环境中，所以不建议用于有粉尘产生的环境）。
型号命名
LXO-RB 1 - 2 - 3 - 4 - 5
1 F-四轴机器人 S-六轴机器人
2 标准-无 X21-Z轴210MM协作型机器人
3 最大荷重(单位Kg)
4 机器人臂长长度（单位MM）
5 特殊配置（FA ）
产品外型部件
机型：LXORBF4-450/LXORBF3-550
机型：LXORBF6-600/LXORBF5-600N
机型：LXORBF8-800
产品尺寸
接头后方，预留长
度不小于 200mm
机型：LXORBF5-450（LXORBF3-550）
接头后方，预留长
度不小于 200mm
机型：LXORBF6-600/LXORBF5-600N
接头后方，预留长
度不小于 200mm
机型：LXORBF8-800
注：
 尺寸图纸仅供参考，以实承认或者实际出货尺寸为准；
 因客户要求或者出厂批次不同，丝杆长度会有一定变化；
运动范围
机型：LXORBF5-450（LXORBF3-550）
机型：LXORBF6-600/LXORBF5-600N
上图所有标示的运动范围仅为参考使用，尺寸以实际承认 图
或出货机台为准。
本图范围不包含塑料壳最远端外围以及末端治具和工件
尺寸。
机型：LXORBF8-800
规格表
以下规格表为标准机的各项性能与规格。
性能与规格 1
型号 LXORBF3-450(LXORBF5-550) 自由度 4
荷重 最大 5（3） Kg
最大臂展 450
（550）
mm
最大运动
范围
J1 ±120 Deg
J2 ±125~15
0
Deg
J3 185 mm
J4 ±360 deg
最大速度
（额定状
态）
J1 ≤375 Deg/S
J2 ≤480 Deg/S
J3 ≤833 mm/S
J4 ≤1500 Deg/S
重复定位精度 ±0.03 mm
手臂本体I/0线 0.2*5芯